1

國立東華大學原住民民族學院
101學年度第 1學期第 1次

主管會議紀錄

壹、時間：101 年 8 月 13 日(星期一)上午 10：00 分
貳、地點：原住民民族學（B310）
參、主席：吳院長天泰
肆、出席人員：紀駿傑主任、林徐達主任 (羅正心老師代理) 、高德

義主任、陳宇嘉主任(高德義老師代理)
（依姓氏筆畫排序）

伍、主席報告：略。
陸、討論議題：

【第一案】本院彙整送研發處計畫共計 12 個子計畫，以吳天泰

院長為計畫主持人，計畫連絡人為楊政賢老師，子計

畫內容包含高德義老師、吳天泰老師、范麗娟老師、

賴兩陽老師、許俊才老師、李佩容老師、黃毓超老師、

湯愛玉老師、傅可恩老師、孫嘉穗老師、楊政賢老師、

李招瑩老師，請審議。

說明：永遠的部落─原住民民族學院與部落發展，請參閱計畫

書(附件一)。

決議：1.本院彙整送審之計畫，題目修編為永遠的部落─原住

民族文化與社會發展。

2.因李招瑩老師於計畫執行期間(101 年 8-12 月)不在國

內，故不納入本次計畫內。

3.子計畫順序修編為

(1) 高德義老師

(2) 吳天泰老師

(3) 范麗娟老師

(4) 賴兩陽老師

(5) 許俊才老師

(6) 李佩容老師

 2

(7) 黃毓超老師

(8) 湯愛玉老師

(9) 傅可恩老師

(10) 孫嘉穗老師

(11) 楊政賢老師

4.本院研究計畫經費依據總申請件數並送主管會議審議

通過後，共計 11 件計畫案，101 年 8-12 月各計畫經費

預算參考值為 181,800 元。

5.預計於 10 月份後召開院教授會議，討論本院研究計畫

長期性規劃，以利未來整體發展。

捌、臨時動議：本院於 9 月 16-20 日辦理 WINHEC 年會暨國際學術

研討會，請各系主管協助宣達開學第一周為族服週並廣為招聘本

次活動工讀生及志工，具有英語能力更佳，院辦會統一寄發電子

郵件公告周知，也敬請各系主管帶領系上師生共襄盛舉協助本次

活動相關事宜。